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سرپرست اداره کل دامپزشکی استان مرکزی:

۲۷۰ هزار کیلوگرم گوشت مرغ منجمد صادر شد
نسل فردا/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

سرپرست اداره کل دامپزشکی استان مرکزی گفت: ۲۷۰ هزار 
کیلوگرم گوشت مرغ منجمد امسال با نظارت اداره کل دامپزشکی 

این استان به خرج از کشور صادر شد.
محمد فتاحی افزود: گوشت مرغ منجمد در قالب ۱۳ محموله در 

این مدت از استان مرکزی به خارج از کشور صادر شد که صادرات 
این محصولات نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰۰ درصد 

افزایش داشته است.
وی ادامه داد: ۹۲ هزار و ۴۰۰ قطعه آبزیان زینتی نیز در این مدت 
در قالب هفت محموله با نظارت اداره کل دامپزشکی استان مرکزی 

به خارج از کشور صادر شد.

سرپرست اداره کل دامپزشکی استان مرکزی خاطرنشان کرد: 
۲۳۳ هزار کیلوگرم آلایش مرغی نیز در قالب ۱۰ محموله با نظارت 
این اداره کل به خارج از کشور صادر شد که صادرات این محصولات 

نسبت به مدت مشابه ۱۰۰ درصد افزایش داشته است.
فتاحی گفت: ۵۶۸ هزار و ۶۰۰ عدد تخم مرغ نطفه دار گوشتی 
در قالب پنج محموله در این مدت به خارج از کشور صادر شد که 
صادرات این محصولات نسبت به مدت مشابه ۱۰۰ درصد افزایش 

یافته است.
وی ادامه داد: یک میلیون و ۲۰۰ هزار کیلوگرم خوراک و مکمل 

آبزیان نیز در این مدت در قالب ۶ محموله با نظارت اداره کل 
دامپزشکی استان مرکزی به خارج از کشور صادر شد. سرپرست 
اداره کل دامپزشکی استان مرکزی اظهار داشت: صادرات 
خوراک و مکمل آبزیان در این مدت نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته سه برابر افزایش یافته است. فتاحی گفت: یک هزار و ۶۱۰ 
کیلوگرم عسل نیز در این مدت با نظارت اداره کل دامپزشکی 
استان مرکزی به خارج از کشور صادر شد که صادرات این 
‌محصولات نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰۰ درصد افزایش 

داشته است.
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Provincesشهردار اراک در آیین بهره‌برداری  

 از یک طرح عمرانی:

راستگرد تقاطع غیرهمسطح 
شهید صیدی اراک زیربار 

ترافیک رفت

رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها
News.arak93@gmail.com

 راستگرد تقاطع غیرهمسطح شهید صیدی 
اراک در آیینی با حضور مسئولان استانی 
و شهرستانی بهره‌برداری و زیر بار ترافیک 

قرار گرفت.
شهردار اراک در آیین بهره‌برداری از این طرح 
گفت: مهلت اجرای این طرح پنج ماه در نظر 
گرفته شده بود و در زمان تعیین شده اتمام و 

مورد بهره‌برداری قرار گرفت.
علیرضا کریمی با بیان اینکه با اتمام بخش 
راستگرد تقاطع غیرهمسطح شهید صیدی 
این طرح به طور کامل توسط قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیا تکمیل شد، افزود: 
همه ظرفیت‌ها برای اجرای به هنگام 
پروژه‌های عمرانی در شهرداری اراک به 
کار گرفته شده و از هیچ کوششی دریغ 

نمی‌شود.
وی بیان کرد: پارسال ۱۴۳ پروژه شهری در 
اراک تعریف شده بود که از این تعداد تنها 
یک پروژه به اتمام رسید و بلاتکلیف ماندن 
طرح‌ها موجب نارضایتی عمومی شده بود، 
بنابراین طرح‌هایی که امکان ندارند، نباید 

اعلام و کلنگ زنی شود.
شهردار اراک ادامه داد: بیشترین پروژه‌هایی 
که در شهر اراک تعریف و انجام نشده مربوط 
به دوره پنجم شورای اسلامی است اما در 
دوره جدید شورا و شهرداری فعالیت‌ها 
در مسیر خدمت به مردم با جدیت پیش 

می‌رود.
کریمی عنوان کرد: مسیر خدمتگزاری هیچ 
وقت بسته نیست و انسداد و بن بست مربوط 

به منفعت طلبان و فرصت طلبان است.
وی گفت: پروژه تقاطع غیرهمسطح امام 
حسین )ع( اراک نیز در دستور کار جدی 
قرار دارد و سر موقع مقرر به اتمام و در اختیار 

شهروندان قرار می‌گیرد.
شهردار اراک افزود: در مجموع برای تکمیل 
و راه اندازی تقاطع غیرهمسطح شهید 
صیدی اراک ۲۰۰ میلیارد ریال هزینه 

شده است.
کریمی عنوان کرد: طول مسیر این طرح 
۳۰۰ متر و عرض مسیر ۱۰ متر است و در 
اجرای این طرح ۷۰۰ تن آسفالت، ۱۱ پایه 
روشنایی، ۸۰ تن آرماتور بندی تابلیه پل، 
۲۹۰ عدد پایه هندریل و ۵۶۵ متر هندریل، 

استفاده شده است.
وی گفت: طول عرشه فولادی این طرح ۱۱۱ 
متر، اسکافلدبندی آن هشت هزار و ۱۰۰ متر 
مکعب، قالب بندی شاد و لاین عرشه سه 
هزار و ۲۰۰ کیلوگرم، قالب بندی بتن عرشه 
۹۰۰ متر مربع، بتن عرشه ۵۲۰ متر مکعب 

و درز انبساط ۲۵ متر طول است.
رئیس شورای اسلامی کلانشهر اراک هم در 
این آیین گفت: راستگرد شهید صیدی اراک 
یکی از خطوط اصلی و مهم است که از امروز 

زیر بار ترافیک قرار می‌گیرد.
سید وحید میرنظامی افزود: ۱۱ سال از 
بحث اجرای راستگرد تقاطع غیرهمسطح 
اراک می‌گذرد و این طرح سال‌ها بلاتکلیف 

باقی مانده بود.
وی بیان کرد: زحمات و تلاش‌های زیادی 
در اجرای این طرح کشیده و در کمتر از یک 
سال گذشته تقاطع غیرهمسطح میدان 

مقاومت و این طرح به سرانجام رسید.
رئیس شورای اسلامی کلانشهر اراک ادامه 
داد: میدان امام حسین )ع( از دیگر طرح‌های 
مهم و مطالبات مردم است که انتظار است 
در کوتاه‌ترین زمان ممکن به سرانجام برسد. 
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  تولیت آستان قدس رضوی 
در دیدار وزیر خارجه پاکستان:

امروز فقدان دشمن‌شناسی 
مصیبت بزرگ جهان اسلام است

زهرا آخوندی / گروه استان‌ها 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com 

حجت‌الاسلام و المسلمین احمد مروی در دیدار 
»بلاول بوتو زرداری« وزیر خارجه پاکستان، 
ضمن خیرمقدم و خوش‌آمد گویی به جهت 
حضور در مشهد مقدس، گفت: بسیار خرسندم 
از اینکه وزیر خارجه پاکستان یک نیروی جوان 
از خانواده بزرگ بوتو است. وی در ادامه به ترور 
خانم بی‌نظیر بوتو نخست وزیر وقت پاکستان 
اشاره و اظهار داشت: دین مقدس اسلام با 
منطق، گفت و گو، احسان، نیکوکاری و اخلاق 
حسنه پیشرفت کرده و جهان را تحت تأثیر 
خود قرار داده و اگر گاهی هم شمشیر به میدان 

می‌آمد در موارد استثنا بوده است.
 اسام باعقل، تدبیر، گفت و گو 

عرضه کرده است
تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه اسلام 
باعقل، تدبیر، گفت و گو و مخاطب قرار دادن 
وجدان انسان‌ها و اندیشه‌ها خود را عرضه کرده 
است، ابراز کرد: پیامبر گرامی اسلام )ص( طبق 
دستور خداوند متعال همه مسلمانان را به 
وحدت، اتحاد و مودت دعوت کرده و شعار آن 
حضرت »أشَِدّاءُ عَلیَ الکُْفّارِ رُحَماءُ بیَْنَهُمْ« بود اما 
امروزه متأسفانه عکس این شعار اتفاق می‌افتد و 
شاهد »أشداء علی بینهم رحماء الکفّار« هستیم. 
وی در ادامه افزود: در کدام یک از آموزه‌های 
قرآن کریم یا پیامبر گرامی اسام )ص( بیان 
شده که اگر مسلمانی با برخی اعتقادات شما 
مخالف بود او را کافر بدانید و بکشید؟ یکی از 
افتخارات و دستاوردهای رسول اکرم )ص( ایجاد 
امنیت در میان مردم و قبایل مختلف بوده است. 
حجت‌الاسلام و المسلمین مروی در ادامه به 
اهمیت امنیت از منظر اسلام اشاره و عنوان کرد: 
امروز متأسفانه شاهد ناامنی در برخی کشورهای 
اسلامی هستیم که این ناامنی‌ها توسط خود 
مسلمانان ایجاد می‌شود؛ دشمنان اسلام که در 
صدر آن‌ها آمریکا و رژیم صهیونیستی هستند، 
عده‌ای ناآگاه را فریب داده‌اند که به نام دفاع از 

اسلام، مسلمانان را می‌کشند.
فقدان دشمن‌شناسی را از   
مصیبت‌های امروزه جهان اسلام

وی گفت: استکبار با ایجاد گروه‌های تروریستی 
همچون داعش از یک‌سوی در کشورهای 
اسامی ناامنی ایجاد می‌کند و از سوی دیگر 
با بازتاب گسترده جنایات این گروه‌های 
تروریستی موجی از اسلامی هراسی و مسلمان 
هراسی را در دنیا ایجاد می‌کند. تولیت آستان 
قدس رضوی فقدان دشمن‌شناسی را از 
مصیبت‌های امروزه جهان اسام دانست و 
عنوان کرد: امیدواریم با بیداری مردم و سران 
کشورهای اسلامی شر دشمنان اسلام از امت 
مسلمان کوتاه شود و مسلمانان در آرامش، 
امنیت و آسایش به سر ببرند. وی در ادامه برخی 
اشتراکات فرهنگی، دینی و تاریخی دو ملت 
ایران و پاکستان را برشمرد و با اشاره به سفر 
مقامات ارشد پاکستان به مشهد و زیارت مرقد 
مطهر امام رضا )ع(، ابراز کرد: در طی سال‌های 
پس از انقلاب اسلامی وزیران و مقامات مختلف 
کشور پاکستان به این بارگاه منور مشرف 
شدند، همچنین حرم مطهر رضوی سالانه 
‌میزبان حدود 500 هزار زائر عزیز پاکستانی 

است. 
تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه تمام 
زائران مورداحترام و تکریم خدام رضوی 
هستند، گفت: در تکریم زائران حضرت رضا )ع( 
ملیت، قومیت، زبان، فرهنگ، مذهب و جایگاه 
اجتماعی زائر برای آستان قدس تفاوتی ندارد 
و هرکسی در حرم مطهر رضوی پا می‌گذارد 
مهمان ولی و حجت خدا بوده و تکریم او به 
بهترین نحو وظیفه ما است. وی در ادامه به 
خدمات آستان قدس به زائران پاکستانی اشاره و 
عنوان کرد: در حرم مطهر فضایی ویژه در اختیار 
زائران پاکستانی قرار داده شده تا بتوانند در 
آن محل برنامه‌های مختلف فرهنگی همانند 
سخنرانی، عزاداری، مداحی و غیره را با زبان 

بومی خود برگزار کنند.

مشهد

رشد 131 درصد مبلغ پرداخت تسهیلات کشاورزی
مریم بیگدلو / گروه استان‌ها

tavakoli.m.1987@gmail.com

 مدیر شعب بانک کشاورزی استان همدان 
گفت: پرداخت تسهیلات در مقایسه با 
مدت مشابه سال گذشته 95 درصد رشد 
در »تعداد« و 131 درصد رشد در »مبلغ« 
پرداختی داشته‌ایم.هوشنگ حیدرنژادیان 
در نشست با اصحاب رسانه اظهار کرد: تنها 
بانکی که برای توسعه استان مسئولیت 
خطیری را در طرح‌های مشارکتی پذیرفته، 
بانک کشاورزی بوده؛ به‌طوری که مشارکت 
در احداث سد گرین نهاوند با یک‌هزار و 
722 میلیارد ریال اعتبار و طرح‌های آب 
و خاک قروه درگزین با مبلغی بالغ‌بر 950 
میلیارد ریال توسط بانک کشاورزی صورت 
گرفته که پرداخت تسهیلات سندیکایی 
این‌چنینی در استان بی‌بدیل است. وی با 
بیان اینکه 89 سال حیات بانک کشاورزی 
در ارائه خدمت به فعالان بخش کشاورزی 
کارنامه درخشانی برای اذهان عمومی ایجاد 
کرده، عنوان کرد: این بانک در روزهای سرد 
و گرم در کنار جامعه مخاطب خود )فعالان 
کشاورزی( بوده و نقاط عطفی را رقم زده که 
وظایف محوله گوناگون به بانک کشاورزی 

مؤید این ادعا است.
 اختصاص 50 درصد از اعتبارات 
اشتغال پایدار روستایی به 

بانک کشاورزی
مدیر شعب بانک کشاورزی استان همدان 
در ادامه با اشاره به مأموریت‌های بانک 
کشاورزی، خاطرنشان کرد: در سال 
1399، 50 درصد از اعتبارات اشتغال پایدار 
روستایی، تنها به بانک کشاورزی اختصاص 
یافته و در سال 1400 نیز بالاترین رقم بند 
الف تبصره 18 به بانک کشاورزی اختصاص 
یافته که خوشبختانه تا این مقطع عملکرد 

موفق و قابل توجهی داشته است.
وی تصریح کرد: بانک کشاورزی دو اولویت 
طرح مردمی‌سازی و توزیع عادلانه یارانه‌ها 

و پرداخت تسهیلات سرمایه در گردش 
به واحدهای دام و طیور را با جدیت دنبال 
می‌کند و از 21 اردیبهشت‌ماه تا به امروز 
همکاران ما در تمامی روزهای کاری و ایام 
تعطیل تا ساعت 18 به ارائه خدمت مشغول 
بودند. چراکه اهمیت این طرح‌ها مؤکد بوده 
و ما با درک ضرورت‌ها، بایدها و نبایدها وارد 
این عرصه شده‌ایم. حیدرنژادیان اضافه 
کرد: بانک کشاورزی در پرداخت مبلغ 
به واحدهای دام و طیور رتبه هفت و در 
واحدهای سنتی، دامدارکارت و واحدهای 

خُرد و کوچک دارای رتبه 10 است.
وی ابراز کرد: کل پرداختی استان در سال 
1401 تا به امروز پنج هزار و 302 فقره 
تسهیلات به مبلغ پنج هزار و 526 میلیارد 
ریال بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال 
گذشته 95 درصد رشد در »تعداد« و 131 
درصد رشد در »مبلغ« پرداختی داشته‌ایم.

وی توضیح داد: این پرداختی مربوط به 
دامدارکارت، رونق تولید، فرزندآوری، 
صندوق توسعه ملی، تبصره 18، تسهیلات 
اشتغال‌زایی کمیته امداد، سازمان بهزیستی 
و بنیاد شهید و مکانیزاسیون کشاورزی 
بوده است. مدیر شعب بانک کشاورزی 

استان همدان با تأکید بر اینکه اولویت‌های 
مد نظر دولت به‌صورت دقیق مورد توجه 
مدیریت عالی بانک کشاورزی بوده و 
خوشبختانه عملکرد قابل قبولی داشته، 
ابراز کرد: به‌عنوان نمونه تبصره 18، یکی 
از اولویت‌های ما برای سال جاری است 
که حدود 281 میلیارد و 380 میلیون 
ریال پرداختی و مبلغ 771 هزار و 179 
میلیارد ریال طرح‌های مصوب بوده و 
درمجموع کارنامه عملکردی استان بیش 
از 100 میلیارد تومانی را در این بخش 

نشان می‌دهد.
فقط بانک کشاوری در طرح‌های 

مشارکتی سهیم است
وی در ادامه سخنان خود اذعان کرد: مسئله 
حائز اهمیت دیگر اینکه تنها بانکی که 
برای توسعه استان مسئولیت خطیری را 
در طرح‌های مشارکتی پذیرفته نیز بانک 
کشاورزی بوده، به‌طوری که مشارکت 
در احداث سد گرین نهاوند با یک‌هزار و 
722 میلیارد ریال اعتبار و طرح‌های آب 
و خاک قروه درگزین با مبلغی بالغ‌بر 950 
میلیارد ریال توسط بانک کشاورزی صورت 
گرفته که پرداخت تسهیلات سندیکایی 

این‌چنینی در استان بی‌بدیل است.
حیدرنژادیان با اشاره به تسهیلات بانک 
کشاورزی در بخش فرزندآوری و ازدواج، 
یادآوری کرد: از ابتدای سال 1401 تاکنون 
تعداد 105 مورد به مبلغ 45 میلیارد و 200 
میلیون ریال تسهیلات فرزندآوری و 256 
فقره تسهیلات به مبلغ 349 میلیارد و 100 
میلیون ریال به‌عنوان تسهیلات ازدواج 

پرداخت شده است.
 پرداخت تسهیلات جهت 10 

هزار فرصت شغلی
وی با اشاره به تسهیلات ایجاد شغل، 
تأکید کرد: سال گذشته 24 هزار میلیارد 
تسهیلات پرداخت شده که اگر هر فرصت 
شغلی را معادل 250 میلیون تومان درنظر 
بگیریم، معادل 10 هزار شغل تسهیلات 
برای حفظ و نگهداری واحدهای تولیدی 
پرداخت شده است. مدیر شعب بانک 
کشاورزی استان همدان به صندوق بیمه 
بانک کشاورزی نیز اشاره کرد و افزود: این 
صندوق فعالیت‌های خوبی برای اطمینان و 
آرامش خاطر فعالان بخش کشاورزی فراهم 
کرده و با بیمه انواع مختلف محصولات 
کشاورزی و دامی، گام مهمی برداشته است؛ 

تاکنون 60 میلیارد حق بیمه دریافتی از 
جامعه بیمه‌گذار در استان داشته و 844 
میلیارد ریال غرامت پرداخت کرده؛ یعنی 
حدود 14.3 درصد برابر چیزی که حق بیمه 
دریافت شده، به خسارت‌دیدگان مبالغ 

جبرانی پرداخت شده است.
حیدرنژادیان با اشاره به فعالیت‌های بانک 
در حوزه دامدارکارت و پرداخت تسهیلات 
به واحدهای صنعتی، تشریح کرد: تا به 
امروز 664 فقره تسهیلات به مبلغ 673 
میلیارد ریال پرداخت شده و عدم مراجعه 
معرفی‌شدگان شاید یکی از مهم‌ترین علل 
عدم پرداخت تسهیلات است که البته 
اطلاع‌رسانی‌هایی از طرق مختلف انجام 
شده، اما تسهیلات معوق بالغ‌بر سه هزار 
و 200 میلیارد ریال بوده و مطالبات غیر 

جاری استان 8.1 درصد را نشان می‌دهد.
وی ادامه داد: علل و عوامل مختلفی در 
شکل‌گیری مطالبات نقش دارند، اما رویکرد 
بانک کشاورزی مدارا با فعالان بخش 
کشاورزی بوده؛ سعی ما تعامل است، مگر 
برای واحدی که 10 سال از راه‌اندازی آن 

گذشته و غیر فعال باشد.
 بهای گندم به‌عنوان بدهی 

برداشته نخواهد شد
مدیر شعب بانک کشاورزی استان همدان در 
بخش دیگری از سخنان خود به خرید گندم 
به‌عنوان یکی از برنامه‌های بانک کشاورزی 
نیز اشاره و اعلام کرد: با برآورد صورت‌گرفته 
حدود 200 هزار تنُ گندم خریداری خواهد 
شد که بانک آمادگی دارد بهای خرید گندم 
به‌موقع پرداخت شود. این اطمینان را هم به 
گندم‌کاران می‌دهیم که پول گندم به‌عنوان 
بدهی برداشته نخواهد شد، مگر با میل و 
اراده صاحب حساب.حیدرنژادیان با بیان 
اینکه 84 ملک تملیکی و 9 واحد تولیدی 
در اختیار بانک کشاورزی است، گفت: 
برای راه‌اندازی گلخانه نیز 6 فقره تسهیلات 
معادل 161 میلیارد و 220 میلیون ریال و 
15 طرح مصوب به مبلغ 588 میلیارد و 945 

میلیون ریال پرداخت شده است.

مدیر شعب بانک کشاورزی استان همدان در نشست با اصحاب رسانه مطرح کرد:
ردا

ل ف
س
س :ن

عک

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت پرتو پزشک سپاهان
(سهامى خاص)  به شماره ثبت 14925

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که ساعت 12 مورخ 1401/4/17 در اصفهان خیابان 
محتشم کاشانى، مرکز پزشکى سپاهان، ساختمان ام. ار.اى، طبقه همکف، کدپستى 8175889535 تشکیل مى گردد حضور بهم 

رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:

1- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس    
2- افزایش سرمایه

3- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد. 
هیئت مدیره شرکت

hedieh@naslefarda.net
تلگرام: 09339872658

تلفن روابط عمومى: 03132274500 - 03132274505 

در هر مناسبتى پیشرو باشید
طرح هدیه نسل فردا این امکان را به شما مى دهد 
تولدها، سالگردها و همه خاطرات خوشى را که با 

عزیزان تان دارید پیش آنها به یاد بیاورید. 
با عضویت در این طرح امکان ارسال رایگان 
هدیه به هر نقطه از استان و چاپ آگهى تبریک 

در روزنامه با شرایط ویژه را خواهید داشت.
با ا�ن ��ح �ی �وا�ید ��ه ��ان �ن را � ��ه �نا��� � غاف���ر ��ید.

الهام تکیه / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیرعامل موسسه خیریه کهریزک گفت: نیم قرن 
خدمت را مفتخر به خوشنامی کهریزک در سطح کشور 

هستیم.
حسن احمدی در نشست خبری پنجاهمین سالگرد 
توسعه و خدمت‌رسانی آسایشگاه کهریزک بیان کرد: 
این موسسه توسط دکتر حکیم زاده راه اندازی شد و از 
سال ۵۱ آسایشگاه فعالیت خود را شروع کرد. علاوه بر 
خدمات در آسایشگاه کهریزک در تهران، آسایشگاهی 
در البرز، درمانگاه جوادالائمه در تهران شعبات دیگر ما 

هستند که خدمتگزاری خود را در این زمینه دارند.
 احمدی افزود: مجموعه بانوان نیکوکار استان تهران و 
البرز فعال هستند، همچنین خوشبختانه دانشگاه علمی 

کاربردی فعالیت خود را از سر گرفته است. مدیرعامل 
موسسه خیریه کهریزک گفت: با حمایت نیکوکاران در 
مراکز کهریزک سه هزار و ۲۵۰ نفر سالمند، بیماران ام 
اس، کودکان معلول و اوتیسم نگهداری می‌شود که 
از این تعداد ۲۲۵۰ نفر به طور مستمر در مجموعه 

نگهداری می‌شوند.
احمدی تصریح کرد: همچنین ۵۳۰ نفر به صورت 
نگهداری در منزل و ۴۰۰ نفر به صورت مراقبت‌های 

روزانه در این مجموعه نگهداری می‌شوند.
وی با اشاره به اینکه جمعیت سالمند در آینده رو به 
افزایش خواهد بود، گفت: هزینه مراقبت در منزل یک 
چهارم هزینه نگهداری آنها در آسایشگاه کهریزک است، 
لذا اگر بتوانیم خدمات مراقبت در منزل را افزایش دهیم 

توسعه نیز خواهیم داشت.

مدیرعامل موسسه خیریه کهریزک به برنامه دیگری که 
در دست پیگیری است، اشاره کرد و افزود: به دنبال آنیم 
که با همکاری شهرداری مناطق و نواحی برنامه‌هایی را 
با مشارکت خیرین احداث کنیم بازنشستگان اوقات 

فراغت خود را در این مکان حضور داشته باشند.
احمدی با بیان اینکه با توجه به افزایش حقوق و 
دستمزدها، ۸۵ درصد از هزینه‌ها به بحث حقوق و 
دستمزد نیروی انسانی آسایشگاه کهریزک اختصاص 
پیدا می‌کند، گفت: علاوه بر این موارد در اردیبهشت ماه 
امسال ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان مالیات توسط 

آسایشگاه کهریزک پرداخت شده است.
 آسایشگاه کهریزک طلایه دار خوشنامی 

است
محمدرضا صوفی‌نژاد مدیر آسایشگاه خیریه کهریزک 
در این نشست خبری اظهار کرد: آسایشگاه کهریزک به 
خوشنامی معروف است به همین دلیل خیرین مختلفی 
از سطح کشور به آسایشگاه کهریزک مراجعه می‌کنند.
صوفی نژاد اشاره به برخورداری مالی یک تعدادی از 
مددجویان آسایشگاه‌های تهران و البرز کرد، گفت: 
تعداد قابل توجهی از این افراد توان پرداخت هزینه‌های 
خود را ندارند و متوسط ماهیانه که از هر مددجو توسط 

آسایشگاه کهریزک دریافت می‌شود، رقمی حدود ۵۰۰ 
تا ۵۵۰ هزار تومان در ماه است.

وی یادآور آن شد که کمک‌های مالی که به بنیاد 
آسایشگاه کهریزک در آمریکا هم صورت می‌گرفت، 
بعد از تحریم‌ها انجام نمی‌شود و سپس افرود: مشکل 
اقتصادی مسلماً بر میزان کمک‌های مردمی تأثیر 
مستقیم دارد چون هرچقد نسبت توان مالی بالا رود 

مسائل خیریه رشد خود را به تبع آن خواهد داشت.
مدیر آسایشگاه خیریه کهریزک ادامه داد: در خرید 
تجهیزات پزشکی قیمت به سه برابر خودافزایش یافته 
است، دستگاهی که ما دو سال گذشته بمبلغ ششصد و 
هشتاد میلیون تومان خریداری کردیم، همان دستگاه 

امسال دو میلیارد و دویست خریداری شد.
 صوفی نژاد با تاکید بر اینکه هر چقدر قدرت خرید 
کاهش یابد، میزان مشارکت‌های مردمی در امر خیر کم 
می‌شود، ادامه داد: خود شرکت‌ها با توجه به شرایطی 
که دارند اگر برایشان کمک نقدی مقدور نباشد، کمک 
غیر نقدی را مدنظر می‌گیرند. چند ماه گذشته بحران 
روغن داشتیم چون یکی از شرکت‌های روغن مایع 
بعنوان خیر، ماهانه روغن ما را تأمین می‌کرد ولی به 

ناگاه کمک‌های خود را قطع کرد.

مدیرعامل موسسه خیریه کهریزک در نشست خبری پنجاهمین سالگرد توسعه و 
خدمت‌رسانی آسایشگاه مطرح کرد:

نیم قرن خدمت خوشنام آسایشگاه کهریزک

ری


